様式第１号（第４条関係）
移住体験住宅貸付承認申請書
年　　月　　日
　伊佐市長　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名
連絡先
移住体験住宅を借用したいので、伊佐市移住体験住宅貸付規則第４条の規定により、下記のとおり貸付けを申請します。
記
１　貸付回数　　□新　規　　□２回目以降（　　回目）
２　希望する定期賃貸借の期間　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日までの　　日間
３　入居予定者

	氏　名
	生年月日
	申請者との
関係
	備　考

	１

	年　　月　　日

	２

	年　　月　　日

	３

	年　　月　　日

	４

	年　　月　　日

	５

	年　　月　　日

	６

	年　　月　　日

４　希望する住宅　□１号棟　□２号棟　□３号棟　□４号棟
５　市内での移動手段　　□自家用車　　□レンタカー　□その他（　　　　　　）
【添付書類】
□身分証明書の写し　□入居前アンケート

- 1 -
- 1 -